
UCHWAŁA NR XI/66/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.: Dz. U. z 2015 r., poz. 443) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki, zatwierdzonego uchwałą 
Nr XXXIX/263/06 Rady Gminy Dywity z dnia 29 września 2006 r. Zmianie podlega przeznaczenie działek nr 
69/17 i 69/18 położonych w obrębie Myki, gm. Dywity, w części oznaczonej symbolem: ZN -3 – zieleń chroniona.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: B9C25B73-1068-41B9-A957-56BEFED85C85. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/66/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Załącznik graficzny

Id: B9C25B73-1068-41B9-A957-56BEFED85C85. Podpisany Strona 2




